por escrito de tal hecho al CONTRATISTA, previo reconocimiento y pago por los servicios prestados, sin que por 

este hecho genere obligación alguna de indemnizar o bonificar al CONTRATISTA.   

2.4 PRESUPUESTO Y FORMA DE PAGO 

2.4.1 PRESUPUESTO.  

PROCOLOMBIA cuenta con un presupuesto total para atender la presente invitación de DOSCIENTOS 

CINCO MILLONES SETECIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS ($205.703.914) INCLUIDO 

IVA y todos los gravámenes e impuestos a que haya lugar. 

2.4.2 FORMA DE PAGO.  

FIDUCOLDEX como vocera del patrimonio autónomo PROCOLOMBIA pagará al proponente 

seleccionado, de la siguiente manera:  

http://www.procolombia.co/